
Dočasná změna v dopravě

Pouť 2023 v obci Police
Autobusy neobslouží zastávku "Police, točna"

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

631

středa 14. 6. 2023 od 12:00 - pondělí 19. 6. 2023 do 12:00
Trvání:

Dotčené linky:

150

Vážení cestující,

z důvodu konání tradiční pouti v obci Police nebudou autobusy
linek 150 a 631 zajíždět na zastávku Police, točna.

Autobusy budou jezdit podle standardních jízdních řádů ze zastávky Police, rozc.

Poslední spoj, který pojede na zastávku Police, točna ve středu 14. 6.:
Linka 631, spoj 13, směr Loučka, Lázy, ObÚ v 10:50

První spoj, který pojede na zastávku Police, točna v pondělí 19.6.:
Linka 631, spoj 32, směr Valašské Meziříčí, aut. st. ve 13:14

Linka 150
Dotčené spoje: 51

Linka 631
Dotčené spoje: 7, 13, 32, 15, 34, 38, 43, 205, 209 

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

Aktuálně
z IDZK

 

✓  
zdroj mapy:

Zastávka
Police, točna
bez obsluhy

Zastávka
Police, rozc.

+


